
Smlouva o zajištění školky v přírodě  

Smluvní strany 

Cestovní kancelá ř  Star Line s r o, IČO 28524888 	 ) Praha 
zastoupena 	 dale jen dódi ěí 

Základní škola Chomutov, Školní 1480. I ČO 46789731, 430 01 Chomutov, zastoupena 
• lejen odběratel 

uzavírají následující smlouvu: 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele školu v p řírodě  v rekreačním středisku Star 
Line Slovice 145, 27041 H řebečníky v termínu 1.4. 2019— 5.4. 2019. 

2. Skoly v p řírodě  se zúčastní 40 platících dětí. Zvýšení kapacity lze u činit pouze po vzájemné 
dohodě  smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platících osob na den 
během pobytu neklesne pod 35 platících osob (,‚minimální po čet účastníků"). V případě , že 
nebude dosaženo tohoto minimálního po čtu účastníků , je odběratel povinen doplatit částku 
za smluvené (objednané) služby do výše tohoto minimálního po čtu účastníků . Předchozí 
věta platí i pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze strany odb ěratele. 

3. Odběratel může do 1092019 načet nitír.íc.h nnh u in+rvalu 40 až 50 platících d ětí, a to 
písemnou formou na 	 takovém případě  se minimálním 
počtem účastníků  ve_ ' _ 	',, „.. . ‚=-ane 90% z takto nahlášeného po čtu. 
Dodavatel zajistí ubytování d ětem i dospě lým ve zděné budově . Všechny prostory 
k ubytování dětí i dospě lých lze v případě  nepříznivého počasí vytápět. 

4. Dodavatel poskytne stravu formou piné penze (tj. jídlo 5x denn ě : snídaně, dopolední 
svačina, oběd, odpolední svačina a večeře) a celodenně  jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem 
v den zahájení pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukon čení pobytu snídaně  a 
balíček na cestu. 

5. Dodavatel poskytne zdarma ubytování, stravu a dopravu dvěma učitelům (resp. 
zaměstnancům odběratele), kte ří s dětmi na školu v p řírodě  do Slovic pojedou. 

6. Dodavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zájezdovými autobusy v den zahájení I v den 
ukončení pobytu (cesta do Šlovic - místo p řistavení: ZŠ Chomutov -Skolní, cílové místo: RS 
Star Line Slovice). Dodavatel také zajistí vychovatele na 20-25 platících d ětí a jejich 
prostřednictvím i denní program pro d ěti na odpoledne a večer. Dodavatel dále zajistí 
zdravotní a noční dozor. 

7. Dodavatel prohlašuje, že objekt spl ňuje všechny hygienické podmínky dané zvláštními 
předpisy pro dětské zotavovací akce. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že v týdnu p řed zahájením pobytu bude uzav řen dodatek 
k této smlouvě , který p řesněji vymezí organizaci pobytu (nap ř . časy odjezdů  a příjezdů , 
denní režim, rozdě lení zodpovědnosti za děti mezi odběratele a dodavatele během pobytu, 
konkretizace programové nápině  na pobytu aj.). 

9. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně  za výše uvedené služby v celkové výši 
2950,- Kč  za každé platící dítě . V ceně  je zahrnuto ubytování, stravování, p řeprava v den 
zahájení i ukončení pobytu, odměna a režie vychovatel ů , zdravotní a noční dozor. Všechny 
služby jsou cenově  kalkulovány na početní stavy uvedené v bodě  2 této smlouvy. Pokud se 
platící dítě  nezúčastní pobytu v celé délce, náleží mu za každý celý pobytový den, které 
nestrávilo ve středisku, paušální částka 160,- Kč  (stravné, ubytování). P ředchozí dvě  věty 
však platí jen za p ředpokladu, že odběratel dodržel ustanovení smlouvy týkající se 
minimálního pr ůměrného počtu platících účastníků  pobytu. 



10. Ohrada za poskytnuté služby bude provedena ve t řech splátkách. První splátku ve výši 30 % 
z celkové ceny (tj. částku 35.400,- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozd ěji do 10.2. 
2019. Druhou splátku ve výši 60% z celkové ceny (tj. částku 70.800,- Kč) se odběratel 
zavazuje uhradit nejpozději do 10.3. 2019. T řetí splátka (doplatek) bude uhrazena na 
základě  konečného vyúčtování provedeného v RS Star Line Slovice poslední den pobytu, a 
to na základě  doplatkové faktury do 14 dn ů  od skončení pobytu. 

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě  smluvní 
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodn ě  a že je obsah této smlouvy pro n ě  
určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávn ěni uzavřít tuto smlouvu, 
resp. jednat jménem smluvní strany. 

12. Tato smlouva podléhá zve řejnění v registru smluv a smluvní strany souhlasí se zve řejněním 
v piném rozsahu. 

13. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana. 
Případné změny č i doplňky této smlouvy mohou být uzav řeny pouze písemnou formou. 


